DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/04/2023 a 31/12/2023

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessao: Termo de Fomento

Ne2: 2023/005.123-7

Entidade Beneficiaria: Associacao Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte

CNPJ: 16.746.790/0001-99

Endereco: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: A AASB - Associacdo Atlética Sorocabana de Bocha representa o municipio de Sorocaba na modalidade Bocha em competicdes organizadas pela Secretaria de Esporte do Estado de S&o Paulo, em
Jogos Regionais, Jogos Abertos e Inter Selegdes, com alto indice de rendimento.

Dados da Conta
Conta: CONTA CORRENTE

Banco: Caixa Econdémica Federal

Agéncia: 3499
N2 da Conta: 1308-8

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
repasse R$ 33.564,80 05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023
repasse R$ 16.435,20 01/09/2023 01/09/2023 01/09/2023
Despesas
Item | Competéncia| Tipo N2 do Favorecido Identificacdao da Forma de Liquidacao Data de N2 Docto. Vinculado Valor
Documento Despesa Liquidacao
1 13/04/2023 0 Luciana Suemi Matumoto pagamento luciana Transferéncia 13/04/2023 132033 600,00
Eletronica
2 13/04/2023 JENNIFER LATURRAGUE pagamento lanche Transferéncia 13/04/2023 132037 237,60
Eletronica
3 13/04/2023 | NFS- 0 BOCHA PLASTILUC pagamento material bocha |Transferéncia 13/04/2023 132040 2.448,00
E Eletronica
4 18/04/2023 FABIELLEN PEREIRA ANTUNES VIEIRA pagamento camisetas Transferéncia 18/04/2023 181900 1.692,80
Eletrénica
5 18/04/2023 FABIELLEN PEREIRA ANTUNES VIEIRA pagamento shorts Transferéncia 18/04/2023 181900 1.353,60
Eletrénica
6 13/04/2023 Union Empresarial - Contabilidade Itda pagamento union Transferéncia 18/04/2023 132042 630,00
Eletrénica
7 05/05/2023 bruno tomageski de faria pagamento bruno Transferéncia 05/05/2023 151671 1.200,00
Eletronica

pag. 1

9/15/25 4:18 PM




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

claudio gomes de souza filho

edgar duarte freitas

joao batista brisola

claudio vinicius tomageski de faria

Kelvin William Rondon

JEFERSON CAMPANHOLI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

REGINALDO GOROY

VALDIR APARECIDO GUIDINI

JENNIFER LATURRAGUE

Luciana Suemi Matumoto

Union Empresarial - Contabilidade Itda

claudio gomes de souza filho

claudio vinicius tomageski de faria

bruno tomageski de faria

edgar duarte freitas

JEFERSON CAMPANHOLI

Kelvin William Rondon

MARCIO APARECIDO LANDUCI

joao batista brisola

pagamento claudio

pagamento edgar duarte

pagamento joao

pagamento claudio

pagamento kevin

pagamento jeferson

pagamento marcio

pagamento reginaldo

pagamento valdir

pagamento lanche

pagamento luciana

pagamento union

pagamento claudio

pagamento claudio

pagamento bruno

pagamento edgar duarte

pagamento jeferson

pagamento kevin

pagamento marcio

pagamento joao

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

51124

51126

51128

51130

51131

51132

51136

51139

51141

171743

171746

171748

30858

30900

30901

30902

30904

30905

30906

30907

400,00

700,00

1.200,00

800,00

700,00

400,00

400,00

400,00

400,00

237,60

600,00

630,00

400,00

800,00

1.200,00

700,00

400,00

700,00

400,00

1.200,00
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43
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46

47

05/06/2023

05/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

21/06/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

01/09/2023

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

REGINALDO GOROY

VALDIR APARECIDO GUIDINI
JENNIFER LATURRAGUE
FEDI%RACAO PAULISTA DE BOCHA E
BOLAO

Luciana Suemi Matumoto

Union Empresarial - Contabilidade Itda
bruno tomageski de faria

claudio gomes de souza filho

edgar duarte freitas

claudio vinicius tomageski de faria
joao batista brisola

Kelvin William Rondon

JEFERSON CAMPANHOLI

MARCIO APARECIDO LANDUCI
REGINALDO GOROY

VALDIR APARECIDO GUIDINI
JENNIFER LATURRAGUE

Luciana Suemi Matumoto

Union Empresarial - Contabilidade Itda

bruno tomageski de faria

pagamento reginaldo

pagamento valdir

pagamento lanche

pagamento fpbb

pagamento luciana

pagamento union

pagamento bruno

pagamento claudio

pagamento edgar

pagamento claudio v

pagamento joao batista

pagamento kelvin

pagamento jeferson

pagamento marcio

pagamento reginaldo

pagamento valdir

pagamento kit lanche

pagamento luciana

pagamento union

pagamento bruno

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrbnica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

05/06/2023

05/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

21/06/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

01/09/2023

30909

31133

141907

141910

141919

211826

11133

31522

31524

31547

31554

31558

31614

31625

31631

31634

142021

142023

142024

11724

400,00

400,00

237,60

2.400,00

600,00

630,00

1.200,00

400,00

700,00

800,00

1.200,00

700,00

400,00

400,00

400,00

400,00

237,60

600,00

630,00

1.200,00
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

06/09/2023

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

NFS-

edgar duarte freitas

Kelvin William Rondon

claudio vinicius tomageski de faria

claudio gomes de souza filho

joao batista brisola

JEFERSON CAMPANHOLI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

REGINALDO GOROY

VALDIR APARECIDO GUIDINI

bruno tomageski de faria

edgar duarte freitas

claudio gomes de souza filho

Kelvin William Rondon

joao batista brisola

claudio vinicius tomageski de faria

JEFERSON CAMPANHOLI

MARCIO APARECIDO LANDUCI

REGINALDO GOROY

VALDIR APARECIDO GUIDINI

Luciana Suemi Matumoto

pagamento edgar

pagamento kelvin

pagamento claudio v

pagamento claudio

pagamento joao batista

pagamento jeferson

pagamento marcio

pagamento reginaldo

pagamento valdir

pagamento bruno

pagamento edgar

pagamento claudio

pagamento kelvin

pagamento joao batista

pagamento claudio v

pagamento jeferson

pagamento marcio

pagamento reginaldo

pagamento valdir

pagamento luciana

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrbnica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

06/09/2023

11739

11742

11745

11753

11804

11807

11816

11820

11825

21022

21028

21036

21040

21045

21051

21058

21104

21108

21114

61909

700,00

700,00

800,00

400,00

1.200,00

400,00

400,00

400,00

400,00

1.200,00

700,00

400,00

700,00

1.200,00

800,00

400,00

400,00

400,00

400,00

600,00
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68 06/09/2023 | NFS- Union Empresarial - Contabilidade ltda pagamento union Transferéncia 06/09/2023 61912 630,00
E Eletronica
69 06/09/2023 | NFS- JENNIFER LATURRAGUE pagamento kit lanche Transferéncia 06/09/2023 61919 237,60
E Eletrénica
70 20/09/2023 | NFS- Luciana Suemi Matumoto pagamento luciana Transferéncia 20/09/2023 202022 600,00
E Eletronica
71 20/09/2023 | NFS- Union Empresarial - Contabilidade Itda pagamento union Transferéncia 20/09/2023 202047 630,00
E Eletronica
72 20/09/2023 | NFS- JENNIFER LATURRAGUE pagamento kit lanche Transferéncia 20/09/2023 202049 237,60
E Eletronica
73 30/10/2023 | NFS- FEDERACAO PAULISTA DE BOCHA E pagamento federacao Transferéncia 30/10/2023 301745 300,00
E BOLAO Eletrénica
Despesa Realizada 50.000,00
Numero de Documentos Relacionados 73

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025

Responséaveis pela Contratada:

Osmar Pintao
Responsavel pela Entidade
CPF % %]1(0.518-%*
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