DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/04/2023 à 31/12/2023

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessão: Termo de Fomento

Nº: 2023/005.123-7

Entidade Beneficiária: Associação Atlética Sorocabana de Bocha - Esporte

CNPJ: 16.746.790/0001-99

Endereço: Rua Carlota Caldini, 42 - Jardim Piazza Di Roma, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: A AASB - Associação Atlética Sorocabana de Bocha representa o município de Sorocaba na modalidade Bocha em competições organizadas pela Secretaria de Esporte do Estado de São Paulo, em Jogos Regionais, Jogos Abertos e Inter Seleções, com alto índice de rendimento.

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE **Banco:** Caixa Econômica Federal

Agência: 3499 **Nº da Conta:** 1308-8

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto.	Competência	Recebimento	
repasse	R\$ 33.564,80	05/04/2023	05/04/2023	05/04/2023	
repasse	R\$ 16.435,20	01/09/2023	01/09/2023	01/09/2023	

Despesas

Item	Competência	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Valor
1	13/04/2023		0	Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	13/04/2023	132033	600,00
2	13/04/2023			JENNIFER LATURRAGUE	pagamento lanche	Transferência Eletrônica	13/04/2023	132037	237,60
3	13/04/2023	NFS- E	0	BOCHA PLASTILUC	pagamento material bocha	Transferência Eletrônica	13/04/2023	132040	2.448,00
4	18/04/2023			FABIELLEN PEREIRA ANTUNES VIEIRA	pagamento camisetas	Transferência Eletrônica	18/04/2023	181900	1.692,80
5	18/04/2023			FABIELLEN PEREIRA ANTUNES VIEIRA	pagamento shorts	Transferência Eletrônica	18/04/2023	181900	1.353,60
6	13/04/2023			Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	18/04/2023	132042	630,00
7	05/05/2023			bruno tomageski de faria	pagamento bruno	Transferência Eletrônica	05/05/2023	151671	1.200,00

pág. 1 9/15/25 4:18 PM

8	05/05/2023		claudio gomes de souza filho	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51124	400,00
9	05/05/2023		edgar duarte freitas	pagamento edgar duarte	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51126	700,00
10	05/05/2023		joao batista brisola	pagamento joao	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51128	1.200,00
11	05/05/2023		claudio vinicius tomageski de faria	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51130	800,00
12	05/05/2023		Kelvin William Rondon	pagamento kevin	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51131	700,00
13	05/05/2023		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51132	400,00
14	05/05/2023		MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento marcio	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51136	400,00
15	05/05/2023		REGINALDO GOROY	pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51139	400,00
16	05/05/2023		VALDIR APARECIDO GUIDINI	pagamento valdir	Transferência Eletrônica	05/05/2023	51141	400,00
17	17/05/2023		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento lanche	Transferência Eletrônica	17/05/2023	171743	237,60
18	17/05/2023	0	Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	17/05/2023	171746	600,00
19	17/05/2023		Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	17/05/2023	171748	630,00
20	05/06/2023		claudio gomes de souza filho	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30858	400,00
21	05/06/2023		claudio vinicius tomageski de faria	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30900	800,00
22	05/06/2023		bruno tomageski de faria	pagamento bruno	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30901	1.200,00
23	05/06/2023		edgar duarte freitas	pagamento edgar duarte	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30902	700,00
24	05/06/2023		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30904	400,00
25	05/06/2023		Kelvin William Rondon	pagamento kevin	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30905	700,00
26	05/06/2023		MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento marcio	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30906	400,00
27	05/06/2023		joao batista brisola	pagamento joao	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30907	1.200,00

pág. 2 9/15/25 4:18 PM

28	05/06/2023			REGINALDO GOROY	pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	05/06/2023	30909	400,00
29	05/06/2023			VALDIR APARECIDO GUIDINI	pagamento valdir	Transferência Eletrônica	05/06/2023	31133	400,00
30	14/06/2023			JENNIFER LATURRAGUE	pagamento lanche	Transferência Eletrônica	14/06/2023	141907	237,60
31	14/06/2023			FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA E BOLÃO	pagamento fpbb	Transferência Eletrônica	14/06/2023	141910	2.400,00
32	14/06/2023		0	Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	14/06/2023	141919	600,00
33	21/06/2023			Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	21/06/2023	211826	630,00
34	03/07/2023	NFS- E		bruno tomageski de faria	pagamento bruno	Transferência Eletrônica	03/07/2023	11133	1.200,00
35	03/07/2023	NFS- E		claudio gomes de souza filho	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31522	400,00
36	03/07/2023	NFS-		edgar duarte freitas	pagamento edgar	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31524	700,00
37	03/07/2023	NFS-		claudio vinicius tomageski de faria	pagamento claudio v	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31547	800,00
38	03/07/2023	NFS-		joao batista brisola	pagamento joao batista	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31554	1.200,00
39	03/07/2023	NFS- E		Kelvin William Rondon	pagamento kelvin	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31558	700,00
40	03/07/2023	NFS- E		JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31614	400,00
41	03/07/2023	NFS- E		MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento marcio	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31625	400,00
42	03/07/2023	NFS- E		REGINALDO GOROY	pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31631	400,00
43	03/07/2023	NFS-		VALDIR APARECIDO GUIDINI	pagamento valdir	Transferência Eletrônica	03/07/2023	31634	400,00
44	14/07/2023	NFS-		JENNIFER LATURRAGUE	pagamento kit lanche	Transferência Eletrônica	14/07/2023	142021	237,60
45	14/07/2023	NFS-		Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	14/07/2023	142023	600,00
46	14/07/2023	NFS-		Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	14/07/2023	142024	630,00
47	01/09/2023	NFS- E		bruno tomageski de faria	pagamento bruno	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11724	1.200,00

pág. 3 9/15/25 4:18 PM

48	01/09/2023	NFS-	edgar duarte freitas	pagamento edgar	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11739	700,00
49	01/09/2023	NFS-	Kelvin William Rondon	pagamento kelvin	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11742	700,00
50	01/09/2023	NFS- E	claudio vinicius tomageski de faria	pagamento claudio v	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11745	800,00
51	01/09/2023	NFS- E	claudio gomes de souza filho	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11753	400,00
52	01/09/2023	NFS- E	joao batista brisola	pagamento joao batista	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11804	1.200,00
53	01/09/2023	NFS- E	JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11807	400,00
54	01/09/2023	NFS- E	MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento marcio	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11816	400,00
55	01/09/2023	NFS- E	REGINALDO GOROY	pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11820	400,00
56	01/09/2023	NFS-	VALDIR APARECIDO GUIDINI	pagamento valdir	Transferência Eletrônica	01/09/2023	11825	400,00
57	04/09/2023	NFS-	bruno tomageski de faria	pagamento bruno	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21022	1.200,00
58	04/09/2023	NFS- E	edgar duarte freitas	pagamento edgar	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21028	700,00
59	04/09/2023	NFS- E	claudio gomes de souza filho	pagamento claudio	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21036	400,00
60	04/09/2023	NFS- E	Kelvin William Rondon	pagamento kelvin	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21040	700,00
61	04/09/2023	NFS-	joao batista brisola	pagamento joao batista	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21045	1.200,00
62	04/09/2023	NFS-	claudio vinicius tomageski de faria	pagamento claudio v	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21051	800,00
63	04/09/2023	NFS-	JEFERSON CAMPANHOLI	pagamento jeferson	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21058	400,00
64	04/09/2023	NFS-	MARCIO APARECIDO LANDUCI	pagamento marcio	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21104	400,00
65	04/09/2023	NFS-	REGINALDO GOROY	pagamento reginaldo	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21108	400,00
66	04/09/2023	NFS-	VALDIR APARECIDO GUIDINI	pagamento valdir	Transferência Eletrônica	04/09/2023	21114	400,00
67	06/09/2023	NFS-	Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	06/09/2023	61909	600,00

pág. 4 9/15/25 4:18 PM

68	06/09/2023	NFS- E	Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	06/09/2023	61912	630,00
69	06/09/2023	NFS- E	JENNIFER LATURRAGUE	pagamento kit lanche	Transferência Eletrônica	06/09/2023	61919	237,60
70	20/09/2023	NFS- E	Luciana Suemi Matumoto	pagamento luciana	Transferência Eletrônica	20/09/2023	202022	600,00
71	20/09/2023	NFS- E	Union Empresarial - Contabilidade Itda	pagamento union	Transferência Eletrônica	20/09/2023	202047	630,00
72	20/09/2023	NFS- E	JENNIFER LATURRAGUE	pagamento kit lanche	Transferência Eletrônica	20/09/2023	202049	237,60
73	30/10/2023	NFS- E	FEDERAÇÃO PAULISTA DE BOCHA E BOLÃO	pagamento federacao	Transferência Eletrônica	30/10/2023	301745	300,00
					Despesa Realizada			50.000,00
	Número de Documentos Relacionados				73			

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025

Responsáveis pela Contratada:

Osmar Pintão Responsável pela Entidade CPF ***.*10.518-**